平成 20 年５月 15 日

各  位

                       会 社 名 MUTOH ホールディングス株式会社

                        代表者名      取締役社長   佐藤 敏明

（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

                         問合せ先    経営管理本部 部長   阿部 利彦

（TEL．０３－５７４０－８７００）

子会社役員の職位変更および異動に関するお知らせ

 平成 20 年５月 15 日開催の子会社（武藤工業株式会社）取締役会において、平成 20 年６月 25

日開催予定の第１回定時株主総会の承認を前提として、下記のとおり平成 20 年６月 25 日付での

武藤工業株式会社役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．職位変更予定取締役
代表取締役社長  早川 信正 （現 武藤工業株式会社 常務取締役）

（ＭＵＴＯＨホールディングス株式会社 取締役）

２．退任予定取締役

代表取締役社長  加賀 市喜

以 上